
UCHWAŁA NR XXXIV/244/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Drohiczyn funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2015. 

Na podstawie art. 1 ust. 1 i art. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Drohiczyn funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2015. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 895A6384-A658-46A3-A9D5-538ED17EF818. Podpisany Strona 1




